Roseto. CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE PER IL 9 LUGLIO ALLE ORE 19:30

Il **Presidente del Consiglio Comunale**, Nicola Di Marco, ha convocato il Consiglio per il giorno **9 luglio 2015, alle ore 19:30**, con la continuazione nelle ore e nei giorni successivi, presso il Palazzo Comunale, **in seduta pubblica straordinaria urgente di seconda convocazione** per trattare il seguente odg:

- 1. ASSEGNAZIONE AREE EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA INDIVIDUAZIONE AREE DA CEDERE ART. 2 COMMA 1 DEL "REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE DEL DIRITTO DI SUPERFICIE E PER LA CESSIONE DEL DIRITTO DI PROPRIETA' SULLE AREE DESTINATE ALLA E.R.P.".
- 1. REGOLAMENTO PER LA REALIZZAZIONE DI GIUSTI RAPPORTI DI PARITA' E PARI OPPORTUNITA' TRA UOMO E DONNA-MODIFICA ART.9 (CONVOCAZIONE)-
- 1. COMMISSIONE PER LA REALIZZAZIONE DI GIUSTI RAPPORTI DI PARI OPPORTUNITA' TRA UOMO E DONNA-SOSTITUZIONE COMPONENTI DI CUI ART.7 DEL REGOLAMENTO-